
Pięknie być człowiekiem

Konkurs Recytatorski „Pięknie być człowiekiem”

Dnia 27 kwietnia 2017 r.  Miejska i  Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy przeprowadziła
eliminacje rejonowe XXXIX Konkursu Recytatorskiego dla dzieci i młodzieży im. Janusza Korczaka
„Pięknie być człowiekiem” organizowanego przez Książnicę Płocką.

Jury w składzie:

Halina Andrzejczak – Biblioteka Szkolna ZS im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy1.
Agnieszka Badziak – Biblioteka Szkolna ZSP Nr1 w Łęczycy2.
Wanda Czekalska - Gminna Biblioteka Publiczna w Górze św. Małgorzaty,3.
Ewa Dąbrowska – Gminna Biblioteka Publiczna w Piątku,4.
Elżbieta Jankowska – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. prof. T. Kotarbińskiego w Łodzi5.
Filia w Łęczycy,
Aneta Pucek – Dyrektor MiPBP w Łęczycy6.

wysłuchało  recytatorów  z  klas  I-III  (gr.I  –   27  osób)  i  klas  IV-VI  (gr.II  –  24  osoby)  szkół
podstawowych i klas I-III (gr.III -  13 osób) szkół gimnazjalnych powiatu łęczyckiego, finalistów
eliminacji konkursów gminnych i szkolnych.

Do eliminacji rejonowych w Łęczycy zgłoszono 64 osoby. Przystąpiło 62 młodych recytatorów.

Po wysłuchaniu wszystkich recytatorów jury podjęło następującą decyzję:

W grupie I przyznano nagrody:

I miejsce: Kacper Kita – SP w Witoni

II miejsce: Michalina Jaborska –SP w Piątku

III miejsce: Patrycja Kowalczyk – SP w Świnicach Warckich

Wyróżnienia:  Michalina  Malinowska  –  SP  w  Piątku,  Oliwia  Ogłoszka  –  SP  w  Witoni,  Maria
Pacholczyk – SP w Siedlcu, Adam Śmiechowski – SP w Siedlcu, Roksana Antczak – SP w Topoli
Król., Piotr Gąsiński – SP w Leźnicy Małej

W grupie II przyznano nagrody:

I miejsce: Magdalena Brygier – SP w Topoli Król.

II miejsce: Robert Kubiak – SP w Górze św.Małgorzaty

III miejsce: Eliza Gabryelczak – SP w Piątku, Dominika Kubiak – SP w Górze św.Małgorzaty

Wyróżnienia: Jakub Przybylak – SP Nr4 w Łęczycy, Julia Badowska – SP Nr4 w Łęczycy, Urszula
Kowalczyk – SP w Topoli Król., Nikodem Kwapisz – SP w Czernikowie

W grupie III przyznano nagrody:



I miejsce: Martyna Kowalska – Gimnazjum w Piątku

II miejsce: Michalina Grzelak – Gimnazjum w Nowym Gaju

III miejsce: Maria Turkowska – Gimnazjum w Topoli Król.

Wyróżnienia: Julia Jaszczak – Gimnazjum w Świnicach W., Miłosz Modrzejewski – Gimnazjum w
Łęczycy, Jan Zaborowski – Gimnazjum w Topoli Król.

Konkurs recytatorski odbył się w ramach projektu „Podróże po regałach” podczas kwietniowych
spotkań z poezją i prozą. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody
książkowe,  gry  edukacyjne  i  puzzle  ufundowane  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Łęczycy  oraz
zakupione ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w programie „Partnerstwo dla
książki 2017”.

Do głównego finału Konkursu Recytatorskiego „Pięknie być człowiekiem” w Książnicy Płockiej w
dniu 27 maja 2017 r. zakwalifikowali się:

1. Kacper Kita - SP w Witoni                         

2. Michalina Jaborska - SP w Piątku            

3. Magdalena Brygier - SP w Topoli Król.

4.  Robert Kubiak – SP w Górze św.Małgorzaty   

5. Martyna Kowalska – Gim. w Piątku

6. Michalina Grzelak – Gim. w Nowym Gaju
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